Протокол №1

 общего собрания представителей (физоргов) учреждения

МКОУ « Маякоктябрьская СОШ»

от 03 сентября 2018г

Присутствовало 10 человек.

1. Открытие  спортивного клуба  в  МКОУ « Маякоктябрьская СОШ»

Ленинского муниципального района  Волгоградской области.

Слушали  выступление Мухатова И.М.о необходимости создания школьного

спортивного  в школе МКОУ « Маякоктябрьская СОШ»

Постановили : создать спортивный клуб « Факел» в МКОУ «

Маякоктябрьская СОШ»

2. Выборы состава   спортивного клуба

Слушали выступление   Орешкиной Н.П. о выборе кандидатов в состав

спортивного клуба :

Виноградов А.А.

Орешкина Е.А.

Хайралиева Д.М.

Маннова Д.М.

 Принято решение  голосованием:

За-10

Против-0

Воздержались-0

Данные кандидатуры  избрать  в члены совета клуба

3. Разное

Слушали предложение  Виноградова А.А. назвать  клуб школы –«

Факел»

Постановили:

 Утвердить  название  школьного клуба « Факел»